
Ergebnisliste - Dorfschützenmeisterschaft 2010

Platz Name Ergebnisse:

Datum: 30.10.2010 11:34 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot
Seite: 1

1 Raiffeisenbank Türkenfeld 275

König Katrin 85
Wagner Johannes 73
Linder Wolfgang 61
Lehmann Klaus 56

2 Sektflöten 260

Dietrich Isabella 81
Pulver Hannelore 64
Prummer Anna 58
Schießl Beate 57

3 Lighty Dogs 252

Bogner Silvia 78
Langhirt Simon 63
Dähn Brigitte 60
Scholz Daniela 51

3 Beck´s Power Team 252

Müller Stefan 74
Mayer Peter 72
Uebelleitner Thomas 56
Uebelleitner Christian 50

5 Sex, Drug´s & Rock´n Roll 247

Biese Dominik 71
Steer Berni 63
Quintus Florian 63
Pfaffenzeller Ralf 50

6 Familienkreis 1 240

Salomon Peter 68
Scherf Christian 62
Friedl Claus 60
Liebl Thomas 50

7 Sparkasse Türkenfeld 239

Jung Ria 69
Gebauer Andreas 68
Mahl Matthias 64
Wenner Michael 38

8 Heizung Schmidt 235

Janas Thomas 79
Biese Marco 70
Quintus Thomas 48
Schmidt Mike 38



Ergebnisliste - Dorfschützenmeisterschaft 2010

Platz Name Ergebnisse:

Datum: 30.10.2010 11:34 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot
Seite: 1

9 Die Unglaublichen 233

Hüttel Conny 67
Porsche Ulla 61
Konrad Edeltraud 54
Schlögl Renate 51

10 Knapp daneben 230

Schlögl Andreas 69
Pscheidl Konrad 57
Hüttel Manfred 53
Lattka Dieter 51

11 Stockschützen 228

Klause Ewald 75
Bernhard Helmut 60
Bernhard Reinhold 48
Pittrich Franz 45

12 Schaaafschützinnen 227

Ullersperger Veronika 66
Schlögl Sophie 55
Schlögl Theresa 54
Konrad Ruth 52

12 Volleyschützen 227

Rastel Judith 75
Übelleitner Claudia 65
Schönke Sandra 53
Foltin Anna 34

14 Die Blindgänger 226

Ruhstorfer Sabine 72
Müller Kerstin 69
Ruhstorfer Christine 46
Eckleder Bettina 39

15 FFW 2 224

Klass Sebastian 76
Thalmayr Helmut 62
Schauer Michael 54
Hanemann Stefan 32

16 Familienkreis 2 221

Ullersperger Johannes 73
Gröger Robby 54
Nowosadtko Jens 49
Härtling Dirk 45



Ergebnisliste - Dorfschützenmeisterschaft 2010

Platz Name Ergebnisse:

Datum: 30.10.2010 11:34 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot
Seite: 1

17 Blaskapelle 218

Albrecht Roman 65
Dietrich Stefan 57
Rehm Georg 55
Rattay Raimund 41

18 Obst- und Gartenbauverein 217

Kiefer Karin 61
Asam Günter 54
Martin Robert 53
Kiefer Manfred 49

19 Die Schlafschützen 216

Pietsch Andreas 64
Winter Robert 59
Henger Anton 47
Steppmair Peter 46

20 Gemeinde - Team 213

Glas Claudia 66
Keller Pius 51
Beinhofer Andrea 49
König Rosmarie 47

21 Sportheim 204

Metzner Udo 70
Huber Rainer 55
Metzner Diana 52
Jaros Steffen 27

22 Pfiffiküsse 203

Foltin Maria 65
Schachtner Hannelore 48
Beyer Renate 46
Emmert Uschi 44

23 Dimmwillies 202

Steer Michael 59
Steer Maximilian 57
Klas Josef 55
Klas Marco 31

24 Die Anfänger 198

Herb Bianca 68
Huber Daniela 48
Herb Ottilie 46
Seewald Simone 36



Ergebnisliste - Dorfschützenmeisterschaft 2010

Platz Name Ergebnisse:

Datum: 30.10.2010 11:34 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot
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25 Die Tischler  "Stammtischler" 197

Maag Andy 60
Schill Stefan 55
Hauser Karl 48
Strixner Helmut 34

26 Das Kreuzteam 191

Rost Martin 55
Neumeier Benedikt 51
Haas Patrick 50
Neumeier Wolfgang 35

27 FFW 1 190

Schneller Georg 65
Göbel Marco 54
Keller Thomas 38
Ehle Stefan 33

28 Türkenfelder Oldies 184

Mayinger Rudi 68
Schöttl Josef 50
Forderer Heinz 45
Hatzelmann Elmar 21

29 Die Champions 181

Raunegger Julian 62
Stripeika Christoph 59
Pravda Florian 40
Liebl Maximilian 20

30 Die Knallbonbons 180

Joachimstaler Florian 52
Brix Markus 51
Hüttel Nico 44
Hüttel Fabian 33

31 Chorgemeinschaft 177

Zingler Vinzenz 49
Angerer Lore 45
Thalmayr Käthe 43
Schmid Erika 40

32 Querschläger 146

Muggenthaler Elke 55
Muggenthaler Dieter 40
Jankus Eva 36
Muggenthaler John 15



Dorfschützenmeisterschaft 2010 - Einzelwertung Jugend

Platz Name Startnr. Ergebnisse:

Datum: 30.10.2010 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot
Seite: 1

1 Ullersperger Veronika 28 66,0

Schaaafschützinnen

2 Mahl Matthias 91 64,0

Sparkasse Türkenfeld

3 Raunegger Julian 77 62,0

Die Champions

4 Stripeika Christoph 78 59,0

Die Champions

5 Steer Maximilian 2 57,0

Dimmwillies

6 Schlögl Sophie 25 55,0

Schaaafschützinnen

7 Schlögl Theresa 26 54,0

Schaaafschützinnen

8 Konrad Ruth 27 52,0

Schaaafschützinnen

8 Joachimstaler Florian 64 52,0

Die Knallbonbons

10 Neumeier Benedikt 11 51,0

Das Kreuzteam

10 Brix Markus 63 51,0

Die Knallbonbons

12 Haas Patrick 10 50,0

Das Kreuzteam

13 Hüttel Nico 62 44,0

Die Knallbonbons

14 Pravda Florian 80 40,0

Die Champions

15 Hüttel Fabian 61 33,0

Die Knallbonbons

16 Klas Marco 4 31,0

Dimmwillies

17 Liebl Maximilian 79 20,0

Die Champions

18 Muggenthaler John 23 15,0

Querschläger



Dorfschützenmeisterschaft 2010 - Einzelwertung Damen

Platz Name Startnr. Ergebnisse:

Datum: 30.10.2010 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot
Seite: 1

1 König Katrin 112 85,0

Raiffeisenbank Türkenfeld

2 Dietrich Isabella 122 81,0

Sektflöten

3 Bogner Silvia 13 78,0

Lighty Dogs

4 Rastel Judith 68 75,0

Volleyschützen

5 Ruhstorfer Sabine 6 72,0

Die Blindgänger

6 Müller Kerstin 5 69,0

Die Blindgänger

6 Jung Ria 92 69,0

Sparkasse Türkenfeld

8 Herb Bianca 93 68,0

Die Anfänger

9 Hüttel Conny 17 67,0

Die Unglaublichen

10 Glas Claudia 88 66,0

Gemeinde - Team

11 Foltin Maria 104 65,0

Pfiffiküsse

11 Übelleitner Claudia 66 65,0

Volleyschützen

13 Pulver Hannelore 123 64,0

Sektflöten

14 Porsche Ulla 20 61,0

Die Unglaublichen

14 Kiefer Karin 44 61,0

Obst- und Gartenbauverein

16 Dähn Brigitte 14 60,0

Lighty Dogs

17 Prummer Anna 121 58,0

Sektflöten

18 Schießl Beate 124 57,0

Sektflöten

19 Muggenthaler Elke 21 55,0

Querschläger

20 Konrad Edeltraud 18 54,0

Die Unglaublichen

21 Schönke Sandra 67 53,0

Volleyschützen



Dorfschützenmeisterschaft 2010 - Einzelwertung Damen

Platz Name Startnr. Ergebnisse:

Datum: 30.10.2010 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot
Seite: 1

22 Metzner Diana 33 52,0

Sportheim

23 Scholz Daniela 16 51,0

Lighty Dogs

23 Schlögl Renate 19 51,0

Die Unglaublichen

25 Beinhofer Andrea 87 49,0

Gemeinde - Team

26 Schachtner Hannelore 103 48,0

Pfiffiküsse

26 Huber Daniela 96 48,0

Die Anfänger

28 König Rosmarie 86 47,0

Gemeinde - Team

29 Beyer Renate 102 46,0

Pfiffiküsse

29 Ruhstorfer Christine 7 46,0

Die Blindgänger

29 Herb Ottilie 95 46,0

Die Anfänger

32 Angerer Lore 30 45,0

Chorgemeinschaft

33 Emmert Uschi 101 44,0

Pfiffiküsse

34 Thalmayr Käthe 29 43,0

Chorgemeinschaft

35 Schmid Erika 31 40,0

Chorgemeinschaft

36 Eckleder Bettina 8 39,0

Die Blindgänger

37 Jankus Eva 24 36,0

Querschläger

37 Seewald Simone 94 36,0

Die Anfänger

39 Foltin Anna 65 34,0

Volleyschützen



Dorfschützenmeisterschaft 2010 - Einzelwertung Herren

Platz Name Startnr. Ergebnisse:

Datum: 30.10.2010 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot
Seite: 1

1 Janas Thomas 70 79,0

Heizung Schmidt

2 Klass Sebastian 117 76,0

FFW 2

3 Klause Ewald 106 75,0

Stockschützen

4 Müller Stefan 128 74,0

Beck´s Power Team

5 Wagner Johannes 111 73,0

Raiffeisenbank Türkenfeld

5 Ullersperger Johannes 49 73,0

Familienkreis 2

7 Mayer Peter 127 72,0

Beck´s Power Team

8 Biese Dominik 74 71,0

Sex, Drug´s & Rock´n Roll

9 Metzner Udo 34 70,0

Sportheim

9 Biese Marco 71 70,0

Heizung Schmidt

11 Schlögl Andreas 100 69,0

Knapp daneben

12 Salomon Peter 48 68,0

Familienkreis 1

12 Mayinger Rudi 82 68,0

Türkenfelder Oldies

12 Gebauer Andreas 90 68,0

Sparkasse Türkenfeld

15 Schneller Georg 115 65,0

FFW 1

15 Albrecht Roman 60 65,0

Blaskapelle

17 Pietsch Andreas 39 64,0

Die Schlafschützen

18 Langhirt Simon 15 63,0

Lighty Dogs

18 Quintus Florian 73 63,0

Sex, Drug´s & Rock´n Roll

18 Steer Berni 75 63,0

Sex, Drug´s & Rock´n Roll

21 Thalmayr Helmut 120 62,0

FFW 2



Dorfschützenmeisterschaft 2010 - Einzelwertung Herren

Platz Name Startnr. Ergebnisse:

Datum: 30.10.2010 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot
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21 Scherf Christian 47 62,0

Familienkreis 1

23 Linder Wolfgang 110 61,0

Raiffeisenbank Türkenfeld

24 Bernhard Helmut 108 60,0

Stockschützen

24 Friedl Claus 46 60,0

Familienkreis 1

24 Maag Andy 55 60,0

Die Tischler  "Stammtischler"

27 Steer Michael 1 59,0

Dimmwillies

27 Winter Robert 37 59,0

Die Schlafschützen

29 Dietrich Stefan 57 57,0

Blaskapelle

29 Pscheidl Konrad 99 57,0

Knapp daneben

31 Lehmann Klaus 109 56,0

Raiffeisenbank Türkenfeld

31 Uebelleitner Thomas 125 56,0

Beck´s Power Team

33 Klas Josef 3 55,0

Dimmwillies

33 Huber Rainer 35 55,0

Sportheim

33 Schill Stefan 54 55,0

Die Tischler  "Stammtischler"

33 Rehm Georg 58 55,0

Blaskapelle

33 Rost Martin 9 55,0

Das Kreuzteam

38 Göbel Marco 113 54,0

FFW 1

38 Schauer Michael 119 54,0

FFW 2

38 Asam Günter 42 54,0

Obst- und Gartenbauverein

38 Gröger Robby 52 54,0

Familienkreis 2

42 Martin Robert 43 53,0

Obst- und Gartenbauverein



Dorfschützenmeisterschaft 2010 - Einzelwertung Herren

Platz Name Startnr. Ergebnisse:

Datum: 30.10.2010 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot
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42 Hüttel Manfred 97 53,0

Knapp daneben

44 Keller Pius 85 51,0

Gemeinde - Team

44 Lattka Dieter 98 51,0

Knapp daneben

46 Uebelleitner Christian 126 50,0

Beck´s Power Team

46 Liebl Thomas 45 50,0

Familienkreis 1

46 Pfaffenzeller Ralf 76 50,0

Sex, Drug´s & Rock´n Roll

46 Schöttl Josef 81 50,0

Türkenfelder Oldies

50 Zingler Vinzenz 32 49,0

Chorgemeinschaft

50 Kiefer Manfred 41 49,0

Obst- und Gartenbauverein

50 Nowosadtko Jens 50 49,0

Familienkreis 2

53 Bernhard Reinhold 107 48,0

Stockschützen

53 Hauser Karl 53 48,0

Die Tischler  "Stammtischler"

53 Quintus Thomas 69 48,0

Heizung Schmidt

56 Henger Anton 38 47,0

Die Schlafschützen

57 Steppmair Peter 40 46,0

Die Schlafschützen

58 Pittrich Franz 105 45,0

Stockschützen

58 Härtling Dirk 51 45,0

Familienkreis 2

58 Forderer Heinz 83 45,0

Türkenfelder Oldies

61 Rattay Raimund 59 41,0

Blaskapelle

62 Muggenthaler Dieter 22 40,0

Querschläger

63 Keller Thomas 114 38,0

FFW 1



Dorfschützenmeisterschaft 2010 - Einzelwertung Herren

Platz Name Startnr. Ergebnisse:

Datum: 30.10.2010 Lizenziert für: Gemütlichkeit Türkenfeld WM-Shot
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63 Schmidt Mike 72 38,0

Heizung Schmidt

63 Wenner Michael 89 38,0

Sparkasse Türkenfeld

66 Neumeier Wolfgang 12 35,0

Das Kreuzteam

67 Strixner Helmut 56 34,0

Die Tischler  "Stammtischler"

68 Ehle Stefan 116 33,0

FFW 1

69 Hanemann Stefan 118 32,0

FFW 2

70 Jaros Steffen 36 27,0

Sportheim

71 Hatzelmann Elmar 84 21,0

Türkenfelder Oldies


